

แบบแสดงรายการ การประมาณงาน และราคา

แบบ ปร.4
แผ่นที่ 1

กลุ่มงาน/งานทาง อาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง สนามฟุตบอลเทศบาลเมืองม่วงงาม อำเภอสิงหนคร จังหวัดสงขลา

สถานที่ก่อสร้าง หนุที่ 7 ตำบลม่วงงาม อำเภอสิงหนคร จังหวัดสงขลา

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลเมืองม่วงงาม

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 5 ตุลาคม 2559

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานพื้นคอนกรีตสนามฟุตบอลขนาด 22x42 ม.								
1.1	ปรับพื้นที่	1.00	งาน	-	-	5,000.00	5,000.00	5,000.00	ราคามันตีเซล
1.2	งานลูกรังบดอัดแน่น	158.40	ลบ.ม.	270.34	42,821.86	-	-	42,821.85	ณ อำเภอเมือง
1.3	คอนกรีต Strength 240 KSC	92.50	ลบ.ม.	2,096.26	193,904.05	306.00	28,305.00	222,209.05	24 บาท/ลิตร
1.4	ทรายหยาบรองพื้น	58.00	ลบ.ม.	485.98	28,186.84	99.00	5,742.00	33,928.84	
1.5	แผ่นพลาสติกกรองพื้นกันความชื้น	924.00	ตร.ม.	12.00	11,088.00	2.00	1,848.00	12,936.00	
1.6	เหล็กตะแกรง wire mesh Ø 4 มม. @ 0.2 ม.#	924.00	ตร.ม.	27.00	24,948.00	5.00	4,620.00	29,568.00	
1.7	เหล็กเส้นกลม RB 15 มม.	149.40	กก.	20,772.00	3,103.33	3.30	493.02	3,596.35	
1.8	งานไม้แบบ	20.00	ตร.ม.	400.00	8,000.00	133.00	2,660.00	10,660.00	
1.9	งานปรับแอ่งน้ำ เติร์ยมพื้นผิว	924.00	กก.	40.00	36,960.00	20.00	18,480.00	55,440.00	
1.10	งานทำชั้นกันความชื้น	924.00	ตร.ม.	100.00	92,400.00	20.00	18,480.00	110,880.00	
1.11	งานพื้นยางพาราเคลือบผิวสนาม ความหนา 5.0 มม.	924.00	ตร.ม.	1,300.00	1,201,200.00	160.00	147,840.00	1,349,040.00	
	ยอดยกไป							1,876,080.09	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง



(นายจุฑพร ศิวีไล)

กรรมการ

(นายอนันตกรณ์ สีตะพงศ์)

ประธานกรรมการ



(นายมนตรี ก้องประวีติ)

กรรมการ

(นายประสาน เทสยะเหม)
นายกเทศมนตรีเมืองม่วงงาม

